
VEJTRYKS-DIAGNOSE MASKINE

DEMO: CORGHI ARTIGLIO UNIFORMITY

Markedeste første og eneste diagnosedækskifter

- Montering, diagnosticering og optimering på én og samme arbejdsstation

- Mulighed for udskrift af diagnoserapport på dæk og fælg

- Ipos software der foreslår hjulets bedste placering på bilen

- Godkendt af en lang række bilproducenter

- Leveres komplet med opspændigsflanger og præcisionskonuser

- Sikrer optimal kørekomfort hver gang!

Info om demo maskinen:

Denne Corghi Artiglio Uniformity er i god stand og er produceret i 2020.
Maskinen er serviceret og klargjort og inkluderet i prisen medfølger et
tilbehørs-stativ, bestående af blandt andet 8x konus, varevognsopspænd,
3-4-5-huls flanger og meget mere.

Se de mange billeder af maskinen inklusiv det medfølgende tilbehør - og
kontakt os ved spørgsmål og interesse. 

Kontakt sælger Kjeld Hansen på tlf.: 20 24 02 19 ved interesse.

Pris: 165.000,-

Varenr: BLL25293 

Generelt vedrørende demovarer kan det forventes at udstyret kan have
enkelte kosmetiske fejl, og købes som beset. Alle priser er ekskl. moms,
levering og montage.

Kontakt os her ved interesse

Beskrivelse

Corghi Artiglio Uniformity har revolutioneret branchen for dækarbejde.
Maskinen er den første og eneste af sin slags, hvor montering,
diagnosticering og optimering ved hjælp af vejtryks-diagnose, kan ske på én
og samme maskine.

Det sikrer at arbejdet bliver udført mest effektivt og spare operatøren for at
flytte hjulet flere gange imellem dækskifter og balancemaskine.

Corghi Uniformity belaster dækket med roadforce afhængig af dækkets
loadindex og sikrer derfor den mest realistiske vejtest og generer herfra en
rapport og foreslår en eventuel optimering af hjulmonteringen ud fra
målinger på kraftvariationer og deformiteter i dæk og fælg både lodret og
vinkelret på hjulet. Alt dette sikrer at du, uden problemer,  kan diagnosticere
vibrationsproblemer og skabe det bedste montagematch mellem dæk og
fælg, hvilket resulterer i størst mulig komfort for din kunde.

For at sikre ergonomien kommer dækskifteren med hjulløfter,
centeropspænd, dækjernsfri monteringshoved, hjælpearm og dobbelt
fritrykkerrulle system, så både løft, vrid og ubekvemme arbejdsstillinger
undgåes.

Fritrykkerrullerne kan også bruges når dækket skal drejes på fælgen og
sparer derfor operatøren for det slid det er at dreje dækket, mens det er
monteret på fælgen. 

SPECIFIKATIONER
Maks fælgdiameter 32"

Maks hjuldiameter 1200 mm

Maks hjulbredde 400 mm

Rotationshastighed 7 / 18 omdr./min.

Tilslutning 8 - 10 bar / 230V 1 ph.

Dimensioner 1589 mm(b) x 1765 mm(d) x 2057
mm(h) 

https://stenhoj.dk/demo-corghi-artiglio-uniformity
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